唐山市科学技术协会
唐山市教育局

唐山市科学技术协会
唐山市教育局
关于举办第17届唐山市青少年机器人竞赛
的补充通知

[bookmark: _GoBack]各县（市）区、开发区、管理区科协、教育局，市直各学校：
经研究，第17届唐山市青少年机器人竞赛定于2025年6月2日举办，现将有关事项通知如下：
一、时间、地点
2025年6月2日（星期一）在唐山市京津冀机器人智创中心（唐山市高新技术开发区庆北道51号）举办，时间1天。
二、报到
上午7:20至8:00签到，8:30准时比赛。
三、比赛须知
1、各代表队竞赛所用器材自备，严禁同台机器人多队轮流交叉使用，一经证实取消参赛资格；
2、机器人创意比赛和智能设计比赛参赛作品必须为作者原创，无版权争议。若发现涉嫌抄袭或侵犯他人著作权的行为，一律取消申报和评奖资格，如涉及版权纠纷，由申报者承担责任；参赛作品的著作权归作者所有，使用权由作者与主办单位共享，主办单位有权出版、展示、宣传获奖作品。
3、各竞赛项目规则、参赛办法和竞赛交流QQ群请访问河北青少年科技教育和科普活动服务平台（http://hebei.xiaoxiaotong.org/），市赛严格按照平台公布的各项规则执行。另：唐科协字[2025]11号文件中注意事项关于WRO竞赛项目的要求，以平台公布的比赛规则为准，请各参赛选手仔细阅读规则并按要求准备材料完成比赛。
4、选手须自备参赛所需电脑、长线插座等设备。
5、选手竞赛场地、参赛顺序在报到现场、竞赛现场分别予以公布。
6、竞赛采取封闭式管理，领队、带队教师和工作人员一律在指定地点等候，未经允许不得进入赛场。
7、要遵守赛场秩序，不得人员聚集，大声喧哗，追逐打闹。如选手对裁判结果有疑义，可由领队提交裁判委员会仲裁，不得影响现场比赛正常进行。
8、活动自愿参加，不收取任何费用。参赛选手、领队、带队教师交通费、餐费等费用自理。
9、选手赛程结束签字登录后自行离场。
10、各县（市）区、市直学校要明确１名领队，负责签到、学生组织、管理、沟通工作，负责参赛学生安全，领队回执表（附后）于2025年5月24日前报市科协青少年中心。
联系人：闫 岩 刘浩鹏
电  话：0315－2830734
电子邮箱：tsqsnkj@126.com
通信地址：唐山市路北区西山道9号市科协340房间
邮    编：063007

附件：第17届唐山市青少年机器人竞赛领队回执表

唐山市科学技术协会                唐山市教育局
                 2025年5月21日

附件

第17届唐山市青少年机器人竞赛领队回执表

申报单位：（盖章）
	姓名
	性别
	单 位
	手 机
	备注

— 1 —